



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2014 № 822

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от 28.11.2013
№ 975

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 28.11.2013 № 975 «Об утверждении областной государственной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 25, от 17.03.2014 № 172, от 20.05.2014 № 365, от 30.05.2014 № 401, от 23.06.2014 № 445, от 01.08.2014 № 554, от 13.08.2014 № 580, от 16.09.2014 № 648, от 25.09.2014 № 667, от 21.10.2014 № 717) следующие изменения:

1) преамбулу после слов «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке областных государственных программ, их формирования и реализации» дополнить словами «(в редакции постановления Администрации Смоленской области от 27.06.2014 № 469)»;

2) в областной государственной программе «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы:

- в абзаце первом слова «724 038,98 тыс. рублей» заменить словами «729 772,5 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «244 101,14 тыс. рублей» заменить словами «249 834,66 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «724 038,98 тыс. рублей» заменить словами «729 772,5 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «244 101,14 тыс. рублей» заменить словами «249 834,66 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем пункта 1 раздела 5 слова «от 28.09.2012 № 71-з» заменить словами «от 15.07.2011 № 48-з»;

- в подпрограмме «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «272 003,5 тыс. рублей» заменить словами «279 003,5 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «87 957,8 тыс. рублей» заменить словами «94 957,8 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «272 003,5 тыс. рублей» заменить словами «279 003,5 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «87 957,8 тыс. рублей» заменить словами «94 957,8 тыс. рублей»;

- в подпрограмме «Пожарная безопасность»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Пожарная безопасность»:

- в абзаце первом слова «316 019,74 тыс. рублей» заменить словами «315 911,43 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «104 830,98 тыс. рублей» заменить словами «104 722,67 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «316 019,74 тыс. рублей» заменить словами «315 911,43 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «104 830,98 тыс. рублей» заменить словами «104 722,67 тыс. рублей»;

- в подпрограмме «Совершенствование мобилизационной подготовки в Смоленской области» (секретно);

- в приложении № 2:

- в разделе 2:

- в пункте 2.4:

- в графе 5 цифры «267 661,2» заменить цифрами «274 661,2», цифры «257 242,1» заменить цифрами «264 242,1»;

- в графе 6 цифры «85 443,7» заменить цифрами «92 443,7», цифры «82 680,7» заменить цифрами «89 680,7»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 подпрограммы 1»:
- в графе 5 цифры «268 903,5» заменить цифрами «275 903,5»;
- в графе 6 цифры «85 857,8» заменить цифрами «92 857,8»;
- в позиции «**Всего по подпрограмме 1**»:
- в графе 5 цифры «**272 003,5**» заменить цифрами «**279 003,5**»;
- в графе 6 цифры «**87 957,8**» заменить цифрами «**94 957,8**»;
- в разделе 3:
- в пункте 3.14:
- в графе 5 цифры «18 546,3» заменить цифрами «18 437,99»;
- в графе 6 цифры «6 182,1» заменить цифрами «6 073,79»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 подпрограммы 2»:
- в графе 5 цифры «104 145,44» заменить цифрами «104 037,13»;
- в графе 6 цифры «34 634,48» заменить цифрами «34 526,17»;
- в позиции «**Всего по подпрограмме 2**»:
- в графе 5 цифры «**316 019,74**» заменить цифрами «**315 911,43**»;
- в графе 6 цифры «**104 830,98**» заменить цифрами «**104 722,67**»;
- в разделе 4 (секретно);
- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
- в графе 5 цифры «**724 038,98**» заменить цифрами «**729 772,5**»;
- в графе 6 цифры «**244 101,14**» заменить цифрами «**249 834,66**».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский